
UCHWAŁA NR XLIX/306/2010  

RADY GMINY LUBOMIA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591. tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. Nr 19, poz.115 z 2007r. tekst jednolity z późn. zm.), art. 4 ust. 1 , art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.

o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 68, poz. 449 z 2007r. tekst 

jednolity z późn. zm.). 

Rada Gminy w Lubomi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić przebieg istniejących dróg gminnych zaliczonych do dróg tej kategorii na podstawie uchwały Nr XX / 

161 / 07 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich (Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego nr 6 poz. 112 

z dnia 15 sierpnia 1987r.) :

§ 2. Ustalić przebieg wymienionych w §1 dróg gminnych w sposób określony w mapach orientacyjnych w ilości 

5 szt. stanowiących załączniki do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia  

 

mgr Roman Bizoń 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

ID: RMUGM-DTKXH-XQEKX-QCXFP-AKQTO. Podpisany. Strona 1 / 12



UCHWAŁA NR XLIX/306/2010  

RADY GMINY LUBOMIA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591. tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. Nr 19, poz.115 z 2007r. tekst jednolity z późn. zm.), art. 4 ust. 1 , art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.

o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 68, poz. 449 z 2007r. tekst 

jednolity z późn. zm.). 

Rada Gminy w Lubomi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić przebieg istniejących dróg gminnych zaliczonych do dróg tej kategorii na podstawie uchwały Nr XX / 

161 / 07 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich (Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego nr 6 poz. 112 

z dnia 15 sierpnia 1987r.) :

§ 2. Ustalić przebieg wymienionych w §1 dróg gminnych w sposób określony w mapach orientacyjnych w ilości 

5 szt. stanowiących załączniki do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia  

 

mgr Roman Bizoń 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

ID: RMUGM-DTKXH-XQEKX-QCXFP-AKQTO. Podpisany. Strona 2 / 12



UCHWAŁA NR XLIX/306/2010  

RADY GMINY LUBOMIA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591. tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. Nr 19, poz.115 z 2007r. tekst jednolity z późn. zm.), art. 4 ust. 1 , art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.

o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 68, poz. 449 z 2007r. tekst 

jednolity z późn. zm.). 

Rada Gminy w Lubomi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić przebieg istniejących dróg gminnych zaliczonych do dróg tej kategorii na podstawie uchwały Nr XX / 

161 / 07 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich (Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego nr 6 poz. 112 

z dnia 15 sierpnia 1987r.) :

§ 2. Ustalić przebieg wymienionych w §1 dróg gminnych w sposób określony w mapach orientacyjnych w ilości 

5 szt. stanowiących załączniki do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia  

 

mgr Roman Bizoń 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

ID: RMUGM-DTKXH-XQEKX-QCXFP-AKQTO. Podpisany. Strona 3 / 12



UCHWAŁA NR XLIX/306/2010  

RADY GMINY LUBOMIA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591. tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. Nr 19, poz.115 z 2007r. tekst jednolity z późn. zm.), art. 4 ust. 1 , art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.

o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 68, poz. 449 z 2007r. tekst 

jednolity z późn. zm.). 

Rada Gminy w Lubomi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić przebieg istniejących dróg gminnych zaliczonych do dróg tej kategorii na podstawie uchwały Nr XX / 

161 / 07 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich (Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego nr 6 poz. 112 

z dnia 15 sierpnia 1987r.) :

§ 2. Ustalić przebieg wymienionych w §1 dróg gminnych w sposób określony w mapach orientacyjnych w ilości 

5 szt. stanowiących załączniki do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia  

 

mgr Roman Bizoń 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

ID: RMUGM-DTKXH-XQEKX-QCXFP-AKQTO. Podpisany. Strona 4 / 12



UCHWAŁA NR XLIX/306/2010  

RADY GMINY LUBOMIA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591. tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. Nr 19, poz.115 z 2007r. tekst jednolity z późn. zm.), art. 4 ust. 1 , art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.

o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 68, poz. 449 z 2007r. tekst 

jednolity z późn. zm.). 

Rada Gminy w Lubomi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić przebieg istniejących dróg gminnych zaliczonych do dróg tej kategorii na podstawie uchwały Nr XX / 

161 / 07 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich (Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego nr 6 poz. 112 

z dnia 15 sierpnia 1987r.) :

§ 2. Ustalić przebieg wymienionych w §1 dróg gminnych w sposób określony w mapach orientacyjnych w ilości 

5 szt. stanowiących załączniki do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia  

 

mgr Roman Bizoń 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

ID: RMUGM-DTKXH-XQEKX-QCXFP-AKQTO. Podpisany. Strona 5 / 12



UCHWAŁA NR XLIX/306/2010  

RADY GMINY LUBOMIA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591. tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. Nr 19, poz.115 z 2007r. tekst jednolity z późn. zm.), art. 4 ust. 1 , art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.

o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 68, poz. 449 z 2007r. tekst 

jednolity z późn. zm.). 

Rada Gminy w Lubomi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić przebieg istniejących dróg gminnych zaliczonych do dróg tej kategorii na podstawie uchwały Nr XX / 

161 / 07 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich (Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego nr 6 poz. 112 

z dnia 15 sierpnia 1987r.) :

§ 2. Ustalić przebieg wymienionych w §1 dróg gminnych w sposób określony w mapach orientacyjnych w ilości 

5 szt. stanowiących załączniki do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia  

 

mgr Roman Bizoń 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

ID: RMUGM-DTKXH-XQEKX-QCXFP-AKQTO. Podpisany. Strona 6 / 12



UCHWAŁA NR XLIX/306/2010  

RADY GMINY LUBOMIA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591. tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. Nr 19, poz.115 z 2007r. tekst jednolity z późn. zm.), art. 4 ust. 1 , art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.

o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 68, poz. 449 z 2007r. tekst 

jednolity z późn. zm.). 

Rada Gminy w Lubomi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić przebieg istniejących dróg gminnych zaliczonych do dróg tej kategorii na podstawie uchwały Nr XX / 

161 / 07 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich (Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego nr 6 poz. 112 

z dnia 15 sierpnia 1987r.) :

§ 2. Ustalić przebieg wymienionych w §1 dróg gminnych w sposób określony w mapach orientacyjnych w ilości 

5 szt. stanowiących załączniki do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia  

 

mgr Roman Bizoń 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

ID: RMUGM-DTKXH-XQEKX-QCXFP-AKQTO. Podpisany. Strona 7 / 12



UCHWAŁA NR XLIX/306/2010  

RADY GMINY LUBOMIA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591. tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. Nr 19, poz.115 z 2007r. tekst jednolity z późn. zm.), art. 4 ust. 1 , art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.

o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 68, poz. 449 z 2007r. tekst 

jednolity z późn. zm.). 

Rada Gminy w Lubomi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić przebieg istniejących dróg gminnych zaliczonych do dróg tej kategorii na podstawie uchwały Nr XX / 

161 / 07 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich (Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego nr 6 poz. 112 

z dnia 15 sierpnia 1987r.) :

§ 2. Ustalić przebieg wymienionych w §1 dróg gminnych w sposób określony w mapach orientacyjnych w ilości 

5 szt. stanowiących załączniki do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia  

 

mgr Roman Bizoń 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

ID: RMUGM-DTKXH-XQEKX-QCXFP-AKQTO. Podpisany. Strona 8 / 12



UCHWAŁA NR XLIX/306/2010  

RADY GMINY LUBOMIA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591. tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. Nr 19, poz.115 z 2007r. tekst jednolity z późn. zm.), art. 4 ust. 1 , art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.

o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 68, poz. 449 z 2007r. tekst 

jednolity z późn. zm.). 

Rada Gminy w Lubomi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić przebieg istniejących dróg gminnych zaliczonych do dróg tej kategorii na podstawie uchwały Nr XX / 

161 / 07 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich (Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego nr 6 poz. 112 

z dnia 15 sierpnia 1987r.) :

§ 2. Ustalić przebieg wymienionych w §1 dróg gminnych w sposób określony w mapach orientacyjnych w ilości 

5 szt. stanowiących załączniki do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia  

 

mgr Roman Bizoń 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

ID: RMUGM-DTKXH-XQEKX-QCXFP-AKQTO. Podpisany. Strona 9 / 12



UCHWAŁA NR XLIX/306/2010  

RADY GMINY LUBOMIA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591. tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. Nr 19, poz.115 z 2007r. tekst jednolity z późn. zm.), art. 4 ust. 1 , art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.

o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 68, poz. 449 z 2007r. tekst 

jednolity z późn. zm.). 

Rada Gminy w Lubomi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić przebieg istniejących dróg gminnych zaliczonych do dróg tej kategorii na podstawie uchwały Nr XX / 

161 / 07 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich (Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego nr 6 poz. 112 

z dnia 15 sierpnia 1987r.) :

§ 2. Ustalić przebieg wymienionych w §1 dróg gminnych w sposób określony w mapach orientacyjnych w ilości 

5 szt. stanowiących załączniki do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia  

 

mgr Roman Bizoń 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

ID: RMUGM-DTKXH-XQEKX-QCXFP-AKQTO. Podpisany. Strona 10 / 12



UCHWAŁA NR XLIX/306/2010  

RADY GMINY LUBOMIA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591. tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. Nr 19, poz.115 z 2007r. tekst jednolity z późn. zm.), art. 4 ust. 1 , art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.

o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 68, poz. 449 z 2007r. tekst 

jednolity z późn. zm.). 

Rada Gminy w Lubomi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić przebieg istniejących dróg gminnych zaliczonych do dróg tej kategorii na podstawie uchwały Nr XX / 

161 / 07 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich (Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego nr 6 poz. 112 

z dnia 15 sierpnia 1987r.) :

§ 2. Ustalić przebieg wymienionych w §1 dróg gminnych w sposób określony w mapach orientacyjnych w ilości 

5 szt. stanowiących załączniki do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia  

 

mgr Roman Bizoń 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

ID: RMUGM-DTKXH-XQEKX-QCXFP-AKQTO. Podpisany. Strona 11 / 12



UCHWAŁA NR XLIX/306/2010  

RADY GMINY LUBOMIA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591. tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. Nr 19, poz.115 z 2007r. tekst jednolity z późn. zm.), art. 4 ust. 1 , art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.

o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 68, poz. 449 z 2007r. tekst 

jednolity z późn. zm.). 

Rada Gminy w Lubomi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić przebieg istniejących dróg gminnych zaliczonych do dróg tej kategorii na podstawie uchwały Nr XX / 

161 / 07 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 1987r w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych oraz lokalnych miejskich (Dziennik Urzędowy Województwa Katowickiego nr 6 poz. 112 

z dnia 15 sierpnia 1987r.) :

§ 2. Ustalić przebieg wymienionych w §1 dróg gminnych w sposób określony w mapach orientacyjnych w ilości 

5 szt. stanowiących załączniki do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lubomia  

 

mgr Roman Bizoń 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIX/306/2010 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

ID: RMUGM-DTKXH-XQEKX-QCXFP-AKQTO. Podpisany. Strona 12 / 12


